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WINEHALL
GLAMOUR
DRINK MENUDrink Menu

ハイボール

角ハイボール

ニッカフロンティア

ブッシュミルズ

竹鶴

¥530

¥600

¥630

¥630

¥980

Highball

Kaku Highball (Suntory)

Nikka Frontier

Bushmills

Taketsuru

Whiskey ウィスキー

Overflowing Sparkling Wine 

Sparkling Wine
こぼれスパークリングワイン

スパークリングワイン

¥580

¥480

白ワイン

Sensi Virtus Bianco

Cermeño Blanco

Pierre de Lamberie Chardonnay

センシィヴィルト　ビアンコ

セルメーニョ　ブランコ

ピエール・ド・ランブリー シャルドネ

¥480

¥680

¥780

産地 : イタリア　品種 : トレビアーノ、グリケット

産地 : スペイン　品種 : マルバシア

産地 : フランス　品種 : シャルドネ

赤ワイン

Sensi Virtus Rosso

Cermeño Tinto

Pierre de Lamberie Pinot Noir

センシィヴィルト ロッソ

セルメーニョ ティント

ピエール・ド・ランブリー ピノ・ノワール

¥480

¥680

¥780

産地 : イタリア　品種 : サンジョヴェーゼ、モンテプルチャーノ

産地 : スペイン　品種 : テンプラニーリョ

産地 : フランス　品種 : ピノノワール

Original Cocktail オリジナルカクテル

アイスヴァン・ルージュ

アイスヴァン・ブラン

ピーチティー・スパークル

ゴロゴロトマトのブラッディメアリー

セビリアンブリーズ

シェレス

¥800

¥800

¥750

¥750

¥700

¥700

Wine Cocktail Smoothie – Red

Wine Cocktail Smoothie – White

Peach Tea Soda Cocktail

Chunky Tomato Bloody Mary

Sherry, Orange & Tonic

Sherry, Grapefruit & Tonic

アサヒスーパードライ

シャンディーガフ

レッドアイ

ワイナリーこだわりぶどうビール　赤

ワイナリーこだわりぶどうビール　白

アサヒ　ドライゼロ

¥580

¥530

¥530

¥530

¥530

¥530

¥880

Asahi Super Dry

Shandy Gaff

Red Eye

Winery Craft Grape Beer – Red

Winery Craft Grape Beer – White

Asahi Dry Zero (Non-Alcoholic Beer)

Italian Premium Beer 
“Peroni Nastro Azzurro” (Bottle)

ペローニナストロアズーロ（瓶） イタリアンプレミアムビール

Beer ビールGlass of Wine グラスワイン
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Sour サワー

レモンサワー・マタドール

温州みかんサワー

柚子はちみつサワー

洋梨サワー

白桃サワー

ピンクグレープフルーツサワー

ウーロン茶割り

ジャスミン茶割り

¥580

¥530

¥530

¥530

¥530

¥530

¥530

¥530

Sherry Lemon Sour

Japanese Mandarin Sour

Yuzu Honey Sour

Pear Sour

White Peach Sour

Pink Grapefruit Sour

Oolong Tea Highball

Jasmine Tea Highball

Cocktail カクテル

カシス

ピーチ

ディタ

ジン

ウォッカ

マリブ ~ココナッツ~

¥580

¥580

¥580

¥580

¥580

¥580

Cassis

Peach

Dita (Lychee Liqueur)

Gin

Vodka

Malibu (Coconut Liqueur)
お好みのカクテルで
提供します！

・オレンジジュース

・ピンクグレープ
　フルーツジュース

・ソーダ

・トニックウォーター

・コーラ

・ジンジャーエール

・ウーロン茶

Wine Cocktail ワインカクテル

カーディナル

アメリカンレモネード

ベリーニ

キティ

カリモーチョ

スプリッツァー

オペレーター

キール

キールロワイヤル

ミモザ

ピンクミモザ

ビアスピリッツァー

¥580

¥580

¥580

¥580

¥580

¥580

¥580

¥580

¥580

¥580

¥580

¥580

Cardinal(Red Wine & Crème de Cassis)

American Lemonade (Red Wine & Lemon)

Bellini (Sparkling Wine & Peach)

Kitty (Red Wine & Ginger Ale)

Kalimotxo (Red Wine & Cola)

Spritzer (White Wine & Soda)

Operator (White Wine & Ginger Ale)

Kir (White Wine & Crème de Cassis)

Kir Royale (Sparkling Wine & Cassis)

Mimosa (Sparkling Wine & Orange)

Pink Mimosa (Sparkling Wine & Grapefruit)

Beer Spritzer (Beer & White Wine)
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Soft Drink ソフトドリンク

ワイナリーこだわりのぶどうジュース 赤

ワイナリーこだわりのぶどうジュース 白

瀬戸内レモネード

オレンジジュース

ピンクグレープフルーツ

ジンジャーエール

コーラ

ウーロン茶

ジャスミン茶

¥650

¥650

¥530

¥480

¥480

¥480

¥480

¥480

¥480

Winery Grape Juice – Red

Winery Grape Juice – White

Setouchi Lemonade

Orange Juice

Pink Grapefruit Juice

Ginger Ale

Cola

Oolong Tea

Jasmine Tea

Alc.0% COCKTAIL ノンアルコール
カクテル

ワイナリーこだわりぶどうジューススムージー　赤

ワイナリーこだわりぶどうジューススムージー　白

ノンアルピーチティーソーダ

ゴロゴロトマトのこだわりジュース

ノンアルコールスパークリング

ノンアルコールミモザ

ノンアルコールピンクミモザ

¥800

¥800

¥750

¥750

¥480

¥480

¥480

Winery Grape Juice Smoothie – Red

Winery Grape Juice Smoothie – White

Non-Alcoholic Peach Tea Soda

Chunky Tomato Specialty Juice

Non-Alcoholic Sparkling

Non-Alcoholic Mimosa

Non-Alcoholic Pink Mimosa
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※表示価格は税込です。 ※All prices include tax.

ナポリピッツァの代名詞ともいえる一枚。
トマトの酸味、モッツァレラチーズのコク、
フレッシュバジルの香りが三位一体となり、
シンプルながら奥深い味わいを生み出します。
イタリア王妃マルゲリータに献上されたことが
名前の由来ともいわれる伝統の一皿です。

Margherita
マルゲリータ ¥ 1,200

芳醇な旨みの生ハムと香ばしいきのこを
贅沢にのせた一枚。バルサミコのアクセントが
全体を引き締め、ワインとの相性も抜群です。
素材の食感と風味のコントラストを楽しめる、
大人のためのピッツァです。

生ハムとキノコ

Prosciutto &
Mushroom

¥ 1,250

4 種のチーズ（モッツァレラ・ゴルゴンゾーラ・
シュレッド・クリーミーウォッシュ）を
贅沢に使用した濃厚な味わい。
はちみつをかければ甘じょっぱい風味が広がり、
ワインと共に楽しむ至福の一皿です。
チーズ好きにはたまらない逸品。

クワトロフォルマッジ

Quattro
Formaggi

¥ 1,380

PIZZA MENU

PIZZA MENU
■ B5　


